Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 18/03/2024 - 14:35 3400/2024

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 192/2024

São Roque, 18 de março de 2024.

Ilustríssimo Senhor,

Considerando a realização da sessão solene alusiva
ao Dia Internacional da Mulher, agendada para o dia 21 de março do corrente
ano, quinta-feira, nesta Casa Legislativa, venho por meio deste solicitar a
disponibilização de uma caixa de som ativa e uma mesa de som,
acompanhadas dos respectivos cabos de energia e conexão.

Ressalto a importância dessa sessão solene como
forma de celebrar as conquistas das mulheres e promover a reflexão sobre os
desafios enfrentados por elas em nossa sociedade. Aproveito o ensejo para
renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Presidente

Ao
Excelentíssimo Senhor
VINICIUS DE MEDEIROS PAES
MD. Chefe de Divisão de Cultura da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 9EXSGXCM1N72DF23
		2024-03-18T14:52:04-0300